

BACCESS A/S

Jægersborgvej 1
9520 Skørping

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/08/2016

Niels Bahner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BACCESS A/S Jægersborgvej 1 9520 Skørping
	CVR-nr: 25808274 Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016
Bankforbindelse	Nørresundby Bank Vesterbro 79 9000 Ålborg DK Danmark
Revisor	SIERSBÆK ApS STATS-AUTORISERET REVISIONS- & RÅDGIVNINGSVIRKSOMHED Bohrsvej 1 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 32790186 P-enhed: 1015923624

Ledelsesberetning

Aktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, service og udlejning af luftrensningsanlæg, indeklimaundersøgelser og Bio-gødningsanlæg (BioFertilizer). Sidstnævnte etableres ved overførsel af tidligere udviklet varmekomposteringsanlæg i Transform af 1994 ApS .

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Udvikling og produktion af BioVentic er overgået til vores mangeårige samarbejdspartner i Israel, AA-Engineering. Produktet kan forhandles af begge parter, hvor Baccess aftager til produktionspris og modtager en kommission på 4% af salget fra AA-Engineering.

Det har vist sig at der er interesse for individuelle Bio-Gødnings anlæg i form af varmekompostering containere til større landbrug i Uganda og de øvrige lande i Østafrika.

For ikke at sammenblende rådgivning og levering af faste anlæg, adskille de to områder således, at Transform fortsat er leverandør af udvikling, projektering og tilsyn medens anlægsprodukter produceres og leveres af Baccess A/S. Da der især er efterspørgsel efter Bio-containere, vil dette kunne bidrage til forretningsområdet. I forbindelse hermed registreres navnet Bio-Fertilizer Holding under Baccess A/S. Dette indebærer at Baccess A/S bliver med ejer af BioFertilizer Uganda.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat blev et underskud på tkr. 58, der overføres til egenkapitalen.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt, men forventer en forbedring med det udvidede forretningsområde.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virksomheden er flyttet til Jægersborgvej 1, Skørping, Rebild kommune.

Der er af NOPEF bevilliget EUR 30.000,- til Transform til Udarbejdelse af forretningsplan for Bio-Fertilizer projekt i Uganda.

Finansieringsaftale med aBi Trust i Uganda er under forhandling og omfatter tilbud fra aBi Trust til finansiering af 8-10 Bio-Gødningsanlæg med 60% op til i alt US\$ 1.500.000. Det påregnes at 25% eftergives efter 1-2års produktion. Kunderne betaler 25% ved afgivelse af ordre og Transform/Bio-Fertiliser investerer 15%. Normale handelsbetingelser i Uganda er 50% betaling ved ordre afgivelse og 50% ved leverance, hvilket sætter nogen begrænsning for salg af anlæg. Produktion og forhandling af Bio-Containere er igangsat. Fremtidig produktion vil for styringsdelen ligge i Danmark medens Container opbygning vil ske i Uganda. Salgsprisen er foreløbig sat til US\$ 65-75.000,- hvoraf styring afregnes med US\$ 20.000,- (DB ca. 50%).

Der er i forbindelse med etablering af ny Regering i Uganda udtrykt ønske om forhandling med Transform om yderligere oparbejdning af organisk affald til Bio-Fertiliser.

.....

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.863	81.083
Produktionsomkostninger		-23.623	-45.856
Bruttoresultat		-20.760	35.227
Distributionsomkostninger		-13.104	0
Administrationsomkostninger		-17.402	-8.903
Resultat af ordinær primær drift		-51.266	26.324
Øvrige finansielle omkostninger		-7.117	-9.614
Ordinært resultat før skat		-58.383	16.710
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-58.383	16.710
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-58.383	16.710
I alt		-58.383	16.710

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		52.414	
Materielle anlægsaktiver i alt		52.414	
Anlægsaktiver i alt		52.414	
Råvarer og hjælpematerialer		160.583	180.799
Varebeholdninger i alt		160.583	180.799
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			52.386
Andre tilgodehavender		51.426	56.426
Tilgodehavender i alt		51.426	108.812
Omsætningsaktiver i alt		212.009	289.611
Aktiver i alt		264.423	289.611

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-1.863.146	-1.804.764
Egenkapital i alt	1	-1.363.146	-1.304.764
Ansvarlig lånekapital		1.400.000	1.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.400.000	1.400.000
Gæld til banker		35.619	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			100.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		970	45
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.980	93.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.569	194.375
Gældsforpligtelser i alt		1.627.569	1.594.375
Passiver i alt		264.423	289.611

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	0	-1.804.764	0	-1.304.764
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-58.383	0	-58.383
Egenkapital ultimo	500.000	0	-1.863.147	0	1.363.147

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Note 1

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet 1/4 2015 - 31/3 2016 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Selskabet har i 2015/16 realiseret et negativt resultat på dkr.58382,95. Selskabets egenkapital er negativ med dkr. 1.363.145, hvorfor der kan være usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Til udligning heraf, har selskabets kapitalejer tidligere indskudt ansvarlig kapital i selskabet med t.dkr. 1.400 og stiller den nødvendige kapital til rådighed for selskabets fortsatte drift i det kommende år.

Årsrapporten aflægges på baggrund heraf med fortsat drift for øje.